Asia Insurance Company Limited BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For poll at the Extra Ordinary General Meeting of Asia Insurance Company Limited to be held on Thursday, November 27, 2025 at 2:00 p.m. at 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

chairman@asiainsurance.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Folio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account	
No	
Number of shares held	
CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (Copy to	
be	
attached)	
Additional Information and enclosures	
(In case of representative of body corporate, corporation and	
Federal Government.)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of	
Authorized Signatory - (Copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying

my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick $(\sqrt{})$ mark in the appropriate box below

(delete as appropriate):

Special Business

2. To consider and, if through fit, pass the following resolution as Special Resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT the consent of the shareholders be and is hereby accorded for obtaining on lease the 3rd Floor of Asia House, 119-C/D, Block L, Gulberg-Ill, Lahore, by Asia Insurance Company Limited (the "Company") from Mr. Zain ul Haq Qureshi, the Chief Executive Officer of the Company, being the Lessor and a Related Party, in accordance with the provisions of Section 208 of the Companies Act,2017 and the Related Party Transactions Regulations, 2018.

FURTHER RESOLYED THAT the Lease Agreement for the said floor, executed or to be executed between the Company and Mr. Zain ul Haq Qureshi, together with the terms and conditions contained therein, be and are hereby approved and ratified by the shareholders.

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and/or severally authorized to take all necessary actions, do all acts, deeds, and things, and to sign, execute, and submit all relevant documents, agreements, and statutory returns as may be required to give effect to the intent and spirit of this resolution, including but not limited to filing the necessary documents with the Registrar concerned and other regulatory authorities. "

Sr.	Nature and Description of	No. of ordinary	I/We assent to	I/We dissent to
No.	Resolutions	shares for which	the	the
		votes cast	Resolutions	Resolutions

			(FOR)	(AGAINST)
1	Special Resolutions as per			
	Agenda # 2 (as given above)	6		

Signature of shareholder(s)	
Place:	
Date:	

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- 1. Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman, if sent via courier to 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore, and if sent via email to chairman@asiainsurance.com.pk
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before November 26, 2025, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated or over written ballot paper will be rejected.
- 6. Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.asiainsurance.com.pk Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

ایشاانشورنس کمپنی کمیٹڑ بیٹ پیربرائے دوٹنگ بذریعہ ڈاک

بروز جمعرات 27 نومبر 2025ء کو بوقت 02:00 بچے دوپیر C/D بلاک L، گلبرگ III لا ہور میں منعقد ہونے والے ایشیاانشورنس کمپنی لمیٹڈ کے غیرمعمولیا حلاس عام میں رائے دہی کے لئے

چیئر مین کامقرر کرده ای میل ایڈریس جس پر با قاعدہ پر شدہ بیلٹ پیپر جیجاجائے گا:chairman@asiainsurance.com.pk		
	نام شيئر بولدُرامشتر كيشيئر بولدُر	
	ر ڊسر ڏپية	
	فولیونبسر/CDCشراکت/انویسرآئی ڈی بمعدذیلی اکاؤنٹ نمبر	
	تعداد كمليتي حصص	
	شاختی کارڈ، NICOP/ پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے کی صورت میں) (نقل لف کی جائے)	
	<u>اضا فی معلومات اور دستاویزات</u>	
	(باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
	عباز زیر <u>خ</u> ظی کانام	
	مجاز زیر یختطع کا شاختی کارڈ ، NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے ک صورت میں) (نقل لف کی جائے)	

میں/ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ باکس میں (۷) کانشان لگا کر(غیر متعلقہ کو کاٹ دیں) مندرجہ ذیل قرار دادیر رضامندی یاغیر رضامندی کااظہار کرکے بذریعہ یوشل بیلٹے مندرجہ ذیل قرار دادی بابت اینا/ہمارا ووٹ کاحق باضابطہ طور پراستعال ک<u>ر تا/ کرتے ہوں/ ہیں۔</u>

--"خصوصی قرار دادین"

2. مندرجه ذيل قرار داد كوبطور خصوصي قرار داد بمعه علاوه ترميم زيغور لا نااور مناسب سجهج بيمنظور كرنا:

'' قراریایا کہایشیاانشورنس کمپنی کمیٹی ('' کمپنی'') کے لئے ایشیا اوس واقع C/D -19، بلاک ما بگلبرگ III، لا ہور کی تیسری منزل کوبطور پٹید دہندہ اور متعلقہ فریق جناب زین الحق قریشی کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آ فیسر، سے برطابق کمپینزا یک 2017ء کے سیکشن 208 اور متعلقہ فریقین سے لین دین کے ضابطہ 2018ء کے مطابق لیزیر لینے کے لئے شیئر ہولڈرز کی منظوری لی جاتی ہے۔

مزید قراریایا کہ ذکورہ منزل کے لئے کمپنی اور جناب زین الحق قریش کے مابین طے شدہ معاہدہ لیز بمعشرائط وضوابط کی شیئر ہولڈرز کی جانب سے با قاعدہ منظوری وقوشق کی جاتی ہے۔

م**زید قراریایا که** چیفا گیزیکٹوآ فیسراور کمپنی سکریٹری کوملیحدہ اور ایامشتر کہ طور برمتعلقہ رجٹراراورد گیرر گولیٹری اتھارٹیز کے روبر وضروری دستاویزات جمع کرانے اورتمام تراموراور کام کرنے ، دستخطا کرنے ، اطلاق کرنے،متعلقہ دستاویزات،معاہدےاور گوشوارے جمع کرانے کا مجاز بھی تھہرایا جاتاہے جوقر ارداد بذا کےاطلاق کے لئے ضروری اورلاز می ہیں۔تصدیق کی جاتی ہے۔''

میں/ہم قرارداد کی فئی کرتے ہیں	میں/ہم قرار دادے اتفاق کرتے ہیں	تعداد ملکیتی صف جس کے لئے	قرار دادول کی تفصیل اور نوعیت	نمبرشار
(خلاف)	(ئىيس)	ووٹ کاسٹ کیا جار ہاہے		
			ایجنڈانمبر2(ندکورہ بالا)کےمطابق خصوصی قرار داد	1

	ووٹ کاسٹ کیا جارہاہے	(ئىيل)	(خلاف)
ایجنڈ انمبر 2 (فدکورہ بالا) کے مطابق خصوصی قرار داد			

مندرجات/بيك پيرجع كرانے كاطريقه:

- 1 با قاعدہ پُر شدہ بلٹ بیر چیئر مین کےنام Chairman@asiainsurance.com.pk پیجاجائے۔
 - 2 شاختی کارڈ کی فل پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونا جا ہے ۔
- 3 یوشل بیلٹ فارم 26 نومبر 2025 نک کام کے اوقات کار کے دوران اجلاس کے چیئر مین کولاز کی پینچ جا ئیں۔اس تاریخ کے بعد وصول بیلٹ پییر کوووٹنگ کے لئے زیزغوز نہیں لایا جائے گا۔
 - 4 بلٹ پیر کے دستخط شاختی کارڈیر موجود دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں۔
 - 5 نامکمل،غیر دستخط شده،غلط، پھٹے ہوئے یا دوبارہ تحریر کردہ بیلٹ پیپرکومستر دکر دیا جائے۔
- 6 کمپنی کی ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن اوڈ کر سکتے ہیں یااخبار میں شائع اصلی بیلٹ پیپر ٹوٹو کا لی بھی استعال کر سکتے ہیں۔